
        RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIX/276/94 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 8 kwietnia 1994 roku 
 
 
w sprawie: przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1994-1997. 
 
 
 
                     Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 10 pkt 1, 2 i 4 ustawy 
z dnia 4 października 1991 roku „ o zmianie niektórych warunków przygotowania inwestycji 
budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie niektórych ustaw                        
( Dz.U.Nr 103 poz. 446 z 1991 r..) 
 
- Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przeznacza się tereny pod budownictwo mieszkaniowe : 
a) wielorodzinne zgodnie z uchwałą Rady Gminy i Miasta Aleksandrowa 

Łódzkiego Nr VI/32/90 stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

b) jednorodzinne na działkach Nr 166/11, 166/25 i 170/10 obręb A-5 
stanowiących własność gminy. 

 
2. Na gruntach wskazanych w pkt 1 zostanie wykonane uzbrojenie terenu niezbędne do 

realizacji budownictwa mieszkaniowego w postaci : sieci wodociągowej, kanalizacji 
sanitarnej, kanalizacji deszczowej, sieci gazowych, energetycznych, cieplnych oraz 
ulic i dróg. 

 
 

§ 2. 
 
Co najmniej 20% chłonności mieszkaniowej uzyskanej po zagospodarowaniu gruntów 
wskazanych w § 1 przeznaczone zostanie dla kandydatów do spółdzielni mieszkaniowych 
objętych listami prowadzonymi przez Wojewodę Łódzkiego. 
 

§ 3. 
 
Wystąpić do Wojewody Łódzkiego z wnioskiem o udzielenie dotacji celowej w wysokości 14 
mld zł  ( słownie złotych : czternaście miliardów ) związanych z przygotowaniem terenów 



pod budownictwo  mieszkaniowe, w tym uzbrojenie terenu oraz wyposaŜenie go                            
w urządzenia komunalne. 
 

§ 4. 
 
Rada upowaŜnia Pana mgr Krzysztofa Czajkowskiego Burmistrza Gminy i Miasta oraz Pana 
mgr Bronisława Paluszyńskiego Z-ce Burmistrza Gminy i Miasta do zawarcia porozumienia   
z Wojewodą Łódzkim. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 6. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
 
 
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                          w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                            mgr Krzysztof Kozanecki 
                                                                       


